



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002552789
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B0800022
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 68B0800022
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศ ต.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท แพลททินัม แคร่ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
210/422
ถ.-
ต.แพร่ขยา อ.เมืองสมุทรปราการ
จ.สมุทรปราการ 10280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ขนาดกลาง จำนวน 9 รายการ งบทำการ
อนุมัติ ผจก.กฟส.นน ลว 14 ก.พ.2568

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	30.000 ชิ้น	2,702.00	81,060.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	30.000 ชิ้น	485.00	14,550.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	30.000 ชิ้น	660.00	19,800.00
4	1-09-025-0036 SPLICING SLEEVE TENSION COVERS	30.000 ชิ้น	380.00	11,400.00
5	1-09-025-0037 SPLICING SLEEVE TENSIONLESS COVERS	30.000 ชิ้น	650.00	19,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ สิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position) หน.สน.กฟส.นน.
วันที่(Date) ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิชาติ อภิณดาลังกร)
ผจก.กฟจ.นน.รย.ผจก.กฟส.นน.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002552789
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 ก.พ. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B0800022
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-09-025-0038	200.000 ชิ้น	294.00	58,800.00
TRANSFORMER BUSHING COVERS				
7	1-09-025-0039	100.000 ชิ้น	280.00	28,000.00
VOLTAGE TRANSFORMER BUSHING COVERS				
8	1-09-025-0040	200.000 ชิ้น	670.00	134,000.00
DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS				
9	1-09-025-0041	200.000 ชิ้น	110.00	22,000.00
LIGHTNING ARRESTER COVERS				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				389,110.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				389,110.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				27,237.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				416,347.70
(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position) พล.สน.กพล.น.
วันที่(Date) ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิชาติ อภิธนาถังกร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพจ.น.รช.ผจก.กพส.น.
วันที่(Date) ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)